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Konkurs fotograficzny

Z okazji 25-lecia Europejski Komitet Regionów zachęca do zaprezentowania swoich umiejętności
fotograficznych i „uchwycenia” Europy w swoich regionach poprzez udział w konkursie
fotograficznym „Uchwyć Twoją/Naszą Europę”, organizowanym przez praktykantów w
Komitecie Regionów przy wsparciu  członków KR.

Czy jesteś zainteresowany dzieleniem się doświadczeniem Europy z Twojego regionu?
Weź swój aparat, wyjdź i dołącz do konkursu!
Niezależnie od tego, czy jest to centrum społecznościowe zbudowane ze środków UE, czy najlepsza przyjaźń
zawarta dzięki programowi wymiany Erasmus, twórczo przedstaw wpływ UE w swoim regionie i życiu
osobistym.

Zainteresowany/zainteresowana? Co musisz zrobić?
Odpowiedz na pytanie „Jak czujesz obecność UE, w miejscowości w której mieszkasz?” na dwóch zdjęciach:

Pierwsze zdjęcie będzie odzwierciedlać wpływ UE w Twoim regionie.
Drugie będzie reprezentować twoją nadzieję na przyszłość lub co / jak UE mogłaby zrobić lepiej.

Odważ się tworzyć i inspirować. Twoje zdjęcia mogą zaoferować Ci możliwość dołączenia podczas
„ Przedstawiania Twojej (Naszej) wystawy fotograficznej w Europie”, która odbędzie się w Brukseli
w dniach 26–28 czerwca.
Możesz także wziąć udział w sesji plenarnej Europejskiego Komitetu Regionów w 2019 r. i wziąć udział w
wielu interesujących debatach na temat przyszłości Unii Europejskiej.

Warunki dla uczestników:
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wiek od 18 do 30 lat
podanie tytułu każdego z dwóch zdjęć i jeden krótki opis obu (maksymalnie 150 słów) w swoim języku
ojczystym (zachęcamy do przesłania nam własnego tłumaczenia w języku angielskim)
przesłanie swojego zdjęcia nie później niż do 31 maja 2019 r. godz. 4.00 p.m. (czas brukselski) pod
adresem: YFactor.Contest@cor.europa.eu
rozdzielczość obrazu: minimum 2400 pikseli x 1700 pikseli, 4 MP

Do WYGRANIA!!!
W pełni płatna wycieczka na wystawę Twoich zdjęć w „Przedstawiania Twojej (Naszej) europejskiej
wystawy” w Brukseli, wśród innych ekscytujących nagród!

Strona o konkursie.
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